
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
П2.23/24
06.03.2024
      Велес

               О  Г  Л  А  С

 Во правната работа на тужителот  Мите Анастасов од Велес, против 
тужената Татиана Арбузова од Буј, Русија со непозната адреса на живеење по 
предметот П 2 23/24, на тужената и се назначува привремен застапник, кој ќе ги 
има сите права и должности на законски застапник.
 За привремен застапник се назначува адвокат  Јованче Цилаков од 
Велес.
 Правата и должностите, привремениот застапник ќе ги врши се додека 
тужениот или неговиот полномошник, не се појават пред судот и не ги преземат 
дејствијата.
 

            Претседател на совет
         Судија,
              Дара Арсова 


